АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2012 № 68

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 16.01.2012 № 23

В соответствии со статьей 16 Регламента Администрации городского округа
Стрежевой, утвержденного распоряжением Администрации городского округа Стрежевой
от 30.01.2006 № 27, во исполнение требования Прокуратуры города «Об изменении
нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных
факторов», в целях приведения муниципального нормативного правового акта в
соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 16.01.2012 № 23 «О подготовке муниципального образования городской
округ Стрежевой к работе в зимних условиях 2012-2013 годов» (далее – Постановление):

- пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«1. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций, осуществляющих

эксплуатацию энергогенерирующего, энерготранспортирующего оборудования,
водопроводов и канализации, строительной части зданий и сооружений, соответствующих
внутренних систем инженерного жизнеобеспечения, обеспечить выполнение планов
мероприятий по подготовке всего подведомственного комплекса электросетевого,
теплового, водопроводно-канализационного оборудования, зданий и сооружений к работе
в зимних условиях 2012-2013 годов, согласованных с Администрацией городского округа
Стрежевой.»;

- в пункте 3 Постановления слова «…обеспечить наличие утвержденных
графиков…» заменить на слова «…утвердить графики…»;

- подпункт 4.1. Постановления изложить в следующей редакции:
«производить подключение объектов к системе центрального теплоснабжения

после подписания Актов готовности объектов к работе в зимний отопительный период;»;
- в пункте 6 Постановления слово «зиме» заменить на слова «…работе в зимних

условиях…».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном печатном

издании газете «Северная звезда».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С.

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ